
 

Poz. 59 

UCHWAŁA NR 395 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 6 marca 2019 r. 
w sprawie powołania członków pierwszej Rady Uczelni  

Uniwersytetu Warszawskiego 
Na podstawie art. 230 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669) oraz uchwały 
nr 369 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 21 listopada 2018 r. w sprawie 
określenia sposobu powołania pierwszej rady uczelni (Monitor UW z 2018 r. poz. 308) 
Senat Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje:  

§ 1 
Powołuje się w skład pierwszej Rady Uczelni Uniwersytetu Warszawskiego 

następujące osoby: 
1) Janusz Marek Bujnicki; 
2) Pearl Annette Dykstra. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Rektor UW: M. Pałys 


